1 **N**os Carolus sanctæ Romanæ Ecclesiæ Presbyter Cardinalis tituli sanctæ Prædix, Dei, & Apostolicæ Sedis gratia Archiepiscopus Mediolani, de consilio, & assensu Reuerendissimorum Coepiscoporum nostrorum, definiens subscripsimus. Quartum.

Ego Antonius, Laudæ Episcopus, consentiens subscripsi.

Ego Dominicus, Episcopus Brixienfis, consentiens subscripsi.

Ego Nicolaus Episcopus Cremonæ, consentiens subscripsi.

Ego Federicus Episcopus Bergomenfis, consentiens subscripsi.

Ego F. Dominicus Episcopus Astensis, consentiens subscripsi.

Ego F. Benedictus Herba Episcopus Catalensis, consentiens subscripsi.

Ego Guarnerius, Episcopus Alexandrinus, consentiens subscripsi.

Ego Io. Franciscus Episcopus Vercellenfis, consentiens subscripsi.

Ego Vincentius Marinus Episcopus Albensis, cõsentiens subscripsi.

Ego Franciscus Galbianus Episcopus Intimilienfis, cõsentiens subscripsi.

Ego Romulus Episcopus Nouariensis, consentiens subscripsi.

Ego Lucas Tortus Prothonotarius Apostolicus I. V. D. & Vicarius Generalis multum Illustris, & Reuerendissimi D. Domini Cæsaris ex Comitibus Gambaræ, Episcopi Dertonæ, eiusdemque in hoc specialis procurator, eius nomine interfui, & subscripsi; & omnia, & singula in hac sancta Synodo decreta, atque acta, edita, & publicata, eius & Ecclesiæ suæ nomine recipio.

Ego Io. Antonius Carr. Archipresbyter sanctæ Iuliæ procurator specialis Illustris, & Reuerendissimi D. Petri Fauni Episcopi Aquensis, eius nomine interfui, & subscripsi; & omnia, ac singula in hac sancta Synodo acta, edita, & publicata, eius, & Ecclesiæ suæ nomine recipio.

Ego

Ego Benedictus Citadinus Canonicus Ecclesie maioris Mediolani, procurator specialis Illustris, & Reuerendiss. D. Io. Ambrosij Fisci Episcopi Saonenfis, eius nomine interfui, & subscripsi; & omnia, ac singula in hac sancta Synodo acta, edita, & publicata, eius, & Ecclesie sue nomine recipio.

2 Nos Carolus S. R. Eccl. Presbyter Cardinalis tituli sancte Praxedis, Dei, & Apostolicę Sedis gratia Archiepiscopus Mediolanensis, de Concilio, & assensu Reuerendissimorum Coepiscoporum nostrorum subscripsimus.

Ego Cęsar Episcopus Dertonensis consentiens subscripsi.

Ego Hieronymus Episcopus Laudensis consentiens subscripsi.

Ego Petrus Episcopus Aquensis, consentiens subscripsi.

Ego Dominicus Episcopus Brixienfis, consentiens subscripsi.

Ego Nicolaus Episcopus Cremonensis consentiens subscripsi.

Ego Hieronymus Episcopus Bergomi consentiens subscripsi.

Ego F. Dominicus Episcopus Astensis consentiens subscripsi.

Ego Guarnerius Episcopus Alexandrinensis, consentiens subscripsi.

Ego Io. Franciscus Episcopus Vercellensis consentiens subscripsi.

Ego Vincentius Episcopus Albensis consentiens subscripsi.

Ego Franciscus Episcopus Vintimiliensis consentiens subscripsi.

Ego Cęsar Episcopus Saonenfis consentiens subscripsi.

Ego Alexander Episcopus Cafalensis consentiens subscripsi.

Ego Alexander Episcopus Vigleuanensis, consentiens subscripsi.

Ego P. Cotta Episcopus Nouarię consentiens subscripsi.

3 Nos Carolus S. R. E. Presbyter Cardinalis tituli sancte Praxedis, Dei, & Apostolicę Sedis gratia Archiepiscopus sanctę Ecclesie Mediolanensis, de consilio, & assensu Reuerendissimorum Coepiscoporum nostrorum definiens subscripsimus.

Ego Cęsar Episcopus Dertonensis consentiens subscripsi.

Ego Nicolaus Episcopus Cremonensis, consentiens subscripsi.

Ego Hieronymus Episcopus Bergomi, consentiens subscripsi.

Ego Ioannes Episcopus Brixie consentiens subscripsi.

Ego F. Dominicus Episcopus Astensis consentiens subscripsi.

Ego Guarnerius Episcopus Alexandrinus, consentiens subscripsi.

Ego Vincentius Episcopus Albensis consentiens subscripsi.

Ego Franciscus Episcopus Vintimiliensis consentiens subscripsi.

Ego Alexander Episcopus Cafalensis consentiens subscripsi.

Ego Vincentius Picaluua Archipresbyter Oppidi Cassinarum, Procurator specialis Illustris, & Reuerendissimi Episcopi Aquensis, eius nomine interfui, & subscripsi: & omnia, & singula in hac sancta sexta Synodo acta, decreta, edita & promulgata, eius, & Ecclesie sue nomine recipio.

Ego

Ego Io. Paulus Albergonus, Canonicus Ecclesie Cathedralis No-
uariae, procurator specialis Illustris, & Reuerendiss. D. Francisci Epi-
scopi Nouaren. eius nomine interfui, & subscripsi, & omnia, ac singula
in hac sancta sexta Synodo acta, decreta, edita, & promulgata, eius, &
ecclesie suae nomine recipio.

Ego Paulus Granutius I.V.D. Prothonotarius Apostolicus Perillu-
stris, ac Reuerendissimi D. I. Francisci Episcopi Vercellensi, Sanctissimi.
D. N. Papae, & Sanctae Sedis Apostolicae, nunc apud Serenissimum Ro-
dolphum Imperatorem Nuncij, Vicarius generalis, eiusdemque in hoc spe-
cialis procurator, eius nomine interfui, & subscripsi, & omnia, ac sin-
gula in hac sancta sexta Synodo decreta, acta, edita, & publicata, eius,
& ecclesie suae nomine recipio.

Ego Antonius Iordanus clericus Sauonenfis Illustr. ac Reuer. D. Do-
minici Grimaldi Episcopi Sauonenfis hoc tempore S. D. N. Papae apud
Auiunione Gubernatoris, ad hoc specialis procurator, eius nomine sub-
scripsi, & omnia, ac singula in sexta Synodo prouinciali Mediolanen.
acta, decreta, edita, & promulgata, eius, & ecclesie suae nomine recipio.

Ego M. Ant. Amidanus, presbyter Cremonen. Multum Illustris. &
Reuerendiss. D. Ludouici Taberne Laudae Episcopi, & Nuncij & Apo-
stolici ad Serenissimum, & Catholicum Hispaniarum Regem Philip-
pum Generalis Vicarius, ac ad id etiam procurator specialis, eius, & ec-
clesie suae nomine, omnia, & singula in sexta Synodo Prouinciali Me-
diolanensi acta, & decreta, edita, & promulgata recipio.

**De Indictionibus futurorum Conciliorum
Prouincialium.**

S V M M A R I V M.

- 1 *Quarti*
 - 2 *Quinti*
 - 3 *Sexti*
 - 4 *Septimi*
- } *futurorum Conciliorum prouincialium indictio.*

1  **A**ROLVS in seratione diuina tituli Sanctae Pra-
xedis S. R. E. Presbyter Cardinalis, Borrho-
maeus nuncupatus, sanctaeque Mediolanen. Ec-
clesiae Archiepiscopus.
Omnibus, & singulis Reuer. Dniss. episcopis,
qui adsunt, & Synodo Prouinciali Mediolanen-
si, quacumque ratione interesse debent, omnibus-
que item Capitulis, & Ecclesiarum Cathedralium procuratoribus, qui
praesentes

Tertium.

F ff

praesentes

præsentes interfunt, indicimus, significamus, denunciamus, & intimamus proximam sequentem Synodum Prouincialem Mediolanensem quartam, Deo Omnipotente auctore, & ad eius laudem, hac eadem in urbe, hoc ipso loco, anno 1576. die decimo mensis Maij, qui dies erit feria quinta Dominica secunda post Resurrectionem Domini Nostri Iesu Christi, inchoandam, & celebrandam esse. Quamobrem eos omnes, & singulos Reuerendos Episcopos, qui hic presentes adsunt, monemus: Procuratores uero ecclesiarum Cathedralium inuitamus, ut eo die ad Synodum prouincialem quartam, iuuante Deo, Mediolani celebrandam, constituto, hic omnino interfint, nisi diem celebrationis ipsius Synodi aliqua ex causa à nobis prorogatum fuisse nostris, ad eos datis litteris, intellexerint. Quod si ipsorum Reuerendissimorum Episcoporum nostrorum aliquis legitimo tunc detentus erit impedimento, nunciū ad se excusandum, atque ad id impedimentum probandum, ad nos mittat: cui etiam facultas ab ipso detur, ea omnia, & singula nomine suo, & Ecclesie sue recipiendi, qua Spiritu sancto duce, in ipsa Synodo à nobis de consilio, & assensu Reuerendissimorum Episcoporum nostrorum decernerentur, aut constituerentur.

2. Carolus, misericordie diuinae Tit. Sanctae Praxedis S. R. E. Presbyter Cardinalis, sanctaeque Mediolanensis Ecclesiae Archiepiscopus.

Quartum
Idem.
tempore
solum
habedi
Concilij,
ut
hic,
mutato.

Omnibus, & singulis, &c. Anno MDLXXIX. die septimo mensis Maij, proximè sequentis, qui dies erit feria quinta Dominica secunda post Pascha Resurrectionis Domini nostri Iesu Christi, inchoandam & celebrandam esse. Reliqua, ut supra.

Quintum
Idem.
tempore
solum
habedi
Concilij,
ut
hic,
mutato.

3. Carolus, &c. Omnibus, & singulis Reuerendissimis Dominis Episcopis, &c. Anno MDLXXXII. die decimo mensis Maij, proximè sequentis, qui dies erit feria quinta Dominica tertia post Pascha Resurrectionis D. N. Iesu Christi inchoandam, & celebrandam esse. Reliqua, ut supra.

Sextum
Idem
his
tam
additis.

4. Carolus, &c. Omnibus & singulis Reuerendis. Dominis Episcopis Derthonen. Aqnen. Cremonen. Bergomen. Brixien. Asten. Alexandrinen. Nouarien. Vercellè. Alben. Vintimillien. Casalèn. Laudèn. Saouanen. Vigeanen. Placètino, Albingaunen. alijsque uniuersis, & singulis, qui Synodo Prouinciali Mediolanensi. quacunque ratione interelle debent, omnibusque item Capitulis, & Ecclesiarum Cathedralium Procuratoribus, hoc publico decreto indicimus, significamus, denunciamus, & intimamus proximam sequentem Synodum Prouincialem Mediolanensem septimam, Deo Omnipotente auctore, & ad eius laudem, hac eadem in urbe, hoc ipso loco, Anno Domini. MDLXXXV. die vigesimo nono mensis Aprilis, qui dies erit feria quinta Dominica tertia post Pascha Resurrectionis Domini Nostri Iesu Christi inchoandam, & celebrandam esse. Reliqua ut supra.